АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

П Р И К А З

02.12.2019                                                                                                  №261

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса творческих

работ обучающихся "ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее"

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Инжавинского района от 28.10.2019г. №238«О

проведениимуниципальногоэтапарегионального конкурса творческих работ

обучающихся "ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее" с 29 октября 2019г

по 20ноября 2019г. проведен  муниципальный этапрегионального конкурса

творческих работ обучающихся "ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее"

На конкурс былопредставленоиз МБОУ ДО "ИРЦДО "Радуга" 10 работ,

Караульский филиал имени Б.Н.Чичерина МБОУ " Инжавинская СОШ"

1работа, Паревский филиал МБОУ " Инжавинская СОШ" 3 работы,

Землянский филиал МБОУ "Инжавинская СОШ" 1 работа, филиал  "

Кулевчинский" МБОУ " Красивская СОШ" 4 работы,.

В конкурсе не приняли участие: Инжавинская средняя

общеобразовательная школа и ее Караваинский филиал.

Красивская средняя общеобразовательная школа и ее филиалы:

Павловский,Хорошавский, Чернавский, Карай-Салтыковский,Балыклейский,

Ломовский, Сатинский.

          Конкурс "ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее" предполагал

привлечение внимания обучающихся, их родителей (законных

представителей) и педагогических работников образовательных организаций

к проблеме ВИЧ/СПИД. Формирование негативного отношения к

рискованному поведению, пропаганда здорового образа жизни.

           Жюри отметило, что обучающиеся проинформированы, что такое

ВИЧ/СПИД, знают их пути заражения, способы защиты, также данный

конкурс развивает личностные, нравственные, эстетические качества и

творческих потенциал учащихся.

На основании решения жюри и в соответствии с положением о конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотой отдела образования администрации

Инжавинскогорайона победителей и призеров:

        I место-Анохину Ульяну Михайловну,13 лет, обучающаяся в

Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования "Радуга"

        II место -Байгушову Александру Дмитриевну,13 лет, обучающуюся

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru#_blank

филиала "Кулевчинский " МБОУ "Красивская СОШ"

         II место-Кузьмину Диану Юрьевну,12 лет, обучающаяся в

Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования "Радуга"

         III место-Голованову Диану Владимировну,13 лет, обучающаяся

Караульского филиала им.Б.Н. Чичерина МБОУ "Инжавинская СОШ"

         III место-Балашову Алину Владимировну, 15 лет обучающаяся в

Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования "Радуга"

         IIIместо-Баранову Варвару Николаевну, 10 лет обучающаяся в

Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования "Радуга"

2. Наградить благодарственным письмом коллективы учащихся:

Паревского филиала МБОУ " Инжавинская СОШ"

Смагину  Екатерину Валерьевну,

Макарову Алину Алексеевну,

Петрову Ульяну Романовну.

Землянского филиала МБОУ "Инжавинская СОШ"

Загорулько Марию Александровну,

Ситникову Светлану Владимировну.

Филиала "Кулевчинский" МБОУ "Красивская СОШ"

Звереву Оксану Александровну,

Татьянину Надежду Владимировну,

Штрак Станислава Александровича.

МБОУ ДО "ИРЦДО"

Курбатова Евгения Сергеевича,

Фролову Татьяну Юрьевну,

Дегтяреву Марину Владимировну,

Асееву Дарью Михайловну,

Козлову Анастасию Николаевну,

Мамонтову Марину Александровну.

3.Объявитьблагодарностьпедагогам, подготовившимпобедителей и

призеровмуниципальногоэтапа регионального конкурса творческих работ

обучающихся "ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее"

Трубицыной Наталье Геннадьевне,

Хлынцевой Светлане Викторовне,

Сливиной Светлане Маратовне,

Игнатовой Ирине Викторовне.

4. Рекомендовать руководителям базовых школ Коневу О.А., Хурцилаве

И.Ю. активно принимать участие в проведении конкурсов.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Соколову О.А

Начальник отдела образования                                                Е.И. Пятых